
 
 PORTARIA Nº 100 , de 24 de fevereiro de 2011 
 

Altera listagem anexa à Portaria nº 76/2011, que homologa o resultado final do 
Concurso Público nº 03/2010, com as modificações procedidas pela Portaria nº 
96/2011. 

 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o que dispõem o Regulamento Geral de 
Concursos, aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas alterações, e o Edital de Concurso 
Público nº 03/2010, 
 
 considerando que, na homologação do resultado final do Concurso Público nº 
03/2010 para o cargo de Professor II T40, não foi, por equívoco, efetuada a classificação, 
em lista separada, de candidatos com deficiência, conforme dispõe o item 2.17 do 
respectivo Edital; 
 
 considerando o contido no Pedido de Providências nº 220.164, desta data, expedido 
pela Secretaria de Recursos Humanos do Município, 
 
 
 RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º – A listagem da classificação final do Concurso Público nº 03/2010, referente 
ao cargo de Professor II T40, anexa à Portaria nº 76, de 11 de fevereiro de 2011, com as 
modificações procedidas pela Portaria nº 96, de 18 de fevereiro de 2011, passa a vigorar 
com as alterações constantes da que integra esta Portaria. 
 
 Art. 2º  – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 24 
de fevereiro de 2011. 
 
 
 

JOSÉ CARLOS SCHIAVINATO 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO 

 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2010 –  CARGO DE PROFESSOR II T40 

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO 
NOTA DA 
PROVA 

ESCRITA 

NOTA DA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

CLASSIFI
-CAÇÃO 

... ... ... ... ... ... ... 
CANDIDATA QUE CONCORRE A RESERVA DE VAGA PARA PORTA DORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, 

NOS TERMOS DA LEI Nº 1.876/2004  
DEISY APARECIDA SOARES 
DE AMORIM 74101500 

Professor II T40 
(PNE) 5,90 0,00 5,90 1 

 
 
 
 
Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2 14, de 28/02/2011 


